
ОГЛАС  

ХИГИЕНИЧАР/КА  

Го прошируваме нашиот тим и бараме мотивирани кандидати за 
позицијата Хигиеничар/ка во Скопје, во нашата филијала на 
Јадранска Магистрала и Бул. Никола Карев. Доколку сте одговорни, 
педантни и подготвени за стабилна работна средина, Ве 
охрабруваме да аплицирате!


ОДГОВОРНОСТИ И КЛУЧНИ ВЕШТИНИ 
• Завршено средно образование

• Високо ниво на точност и педантност

• Флексибилност во извршувањето на задачите

• Доверливост и професионален пристап


Ако сте енергични, амбициозни и посветени на квалитетно 
работење, Ве покануваме да се пријавите на https://kchome.mk/
kariera/ или да аплицирате со наслов „Хигиеничар/ка - (Име и 
Презиме на Кандидатот)“. CV-то треба да се испрати преку 
електронска форма на мејл: careers@kcgroup.mk. 


Ве молиме испратете професионална биографија најдоцна до 
12.03.2025 година . Само избраните кандидати ќе бидат 
контактирани.
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